Dictus Johannes Camp promisit super omnia Gerardo suo fratri L novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato pro una tercia parte nativitatis Johannis proxime futuro pro secunda tercia parte a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et pro ultima tercia parte a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 621r 06 do 09-11-1396.

Willelmus gnd van Hezeacker verkocht aan Willelmus zvw Laurencius van Bruggen van Baest een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Esch te leveren, gaande uit een huis en tuin van verkoper in Esch, tussen de gemeint enerzijds en die Aa anderzijds, reeds belast met de hertogencijs. Rutgherus zvw Johannes gnd Buerinc beloofde het onderpand van waarde te houden.

Willelmus dictus (dg: Hezew) #de# Hezeacker hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Laurencii de Bruggen de Baest hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Essche tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de

Essche inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Quo facto Rutgherus filius quondam Johannis dicti Buerinc promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 621r 07 do 09-11-1396.

Willelmus gnd van Hezeacker beloofde aan Rutgherus zvw Johannes Buerinc 50 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Willelmus (dg: f) dictus de (dg: Heze) Hezeacker promisit super omnia Rutghero filio quondam Johannis Buerinc L Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 621r 08 do 09-11-1396.

Willelmus van den Beirgelen van Middelberze verkocht aan Andreas zvw Johannes gnd Scruijf een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Middelbeers, met Lichtmis in Middelbeers, te leveren, gaande uit 1/3 deel in 1½ bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Budelbeemd, tussen een gemene weg enerzijds en kv Henricus Willems anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

{Met haal verbonden met BP 1180 p 621r 11}.

Willelmus van den Beirgelen de (dg: Be) Middelberze hereditarie vendidit Andree filio quondam Johannis dicti Scruijf hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Middelberze solvendam hereditarie purificationis et in Middelberze tradendam ex (dg: pecia) tercia parte ad dictum venditorem spectante in uno (dg: bon) et dimidio bonariis pratis in parochia de (dg: Oes) Oerscot in loco dicto Budelbeemt inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter (dg: aqueductum) hereditatem liberorum Henrici Willems ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu' (dg: cens) domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.